

ofbendz AB

559259-3114

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Christian Edvard Bendz, Styrelseledamot
2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom film- och videoproduktion så som filmregi, klippning, redigering, färgläggning, manusarbete och produktion till både företagskunder och privatpersoner. Utöver uppdragsbaserad produktion skapar bolaget även egenproducerade filmer, som i vissa fall finansieras med stöd från filminstitutioner och i andra fall finansieras med egna medel. Bolaget bedriver även DJ-verksamhet i liten skala.

Bolagets säte är i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft avsevärt lägre omsättning jämfört med tidigare år, till följd av det allmänt försämrade ekonomiska läget. För att anpassa verksamheten till den minskade intäktsnivån har lönekostnaderna reducerats. Bolagets anställda har under perioden i viss utsträckning förlitat sig på studiestöd och stipendier som finansierats utanför bolaget.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	626 455	1 428 157	1 512 172	1 490 056
Resultat efter finansiella poster	-22 678	154 974	407 411	364 814
Soliditet (%)	76	75	63	58

Nedgången i nettoomsättning beror främst på det rådande ekonomiska läget, som lett till minskad efterfrågan på bolagets tjänster under året. För att hantera den förändrade situationen har bolagets anställda valt att vidareutbilda sig, bland annat genom skriv- och manuskurser, med finansiering via studiestöd och personliga stipendier utanför företaget. Detta har bidragit till att verksamheten bedrivits i begränsad omfattning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	209 221	118 539	352 760
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		118 539	-118 539	0
Erhållna aktieägartillskott		23 000		23 000
Årets resultat			-22 678	-22 678
Vid årets utgång	25 000	270 760	-22 678	273 082

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	270 760
Årets resultat	-22 678
Summa	248 082
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	248 082
Summa	248 082

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		626 455	1 428 157
Övriga rörelseintäkter		-175	49 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 280	1 478 034
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 943	-35 865
Övriga externa kostnader		-249 399	-582 184
Personalkostnader	2	-372 821	-702 684
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-648 163	-1 320 735
Rörelseresultat		-21 883	157 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-866	-2 550
Summa finansiella poster		-795	-2 325
Resultat efter finansiella poster		-22 678	154 974
Resultat före skatt		-22 678	154 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 435
Årets resultat		-22 678	118 539

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 000	286 875
Övriga fordringar		7 085	1 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 262	0
Summa kortfristiga fordringar		23 347	288 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		329 946	176 415
Summa kassa och bank		329 946	176 415
Summa omsättningstillgångar		353 293	464 782
Summa tillgångar		358 293	469 782

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 760	209 221
Årets resultat		-22 678	118 539
Summa fritt eget kapital		248 082	327 760
Summa eget kapital		273 082	352 760
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 189
Skatteskulder		1 427	41 274
Övriga skulder		58 784	72 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
Summa kortfristiga skulder		85 211	117 022
Summa eget kapital och skulder		358 293	469 782

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 000
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	5 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	5 000
------------------------	--------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget erhållit fler uppdrag, och i skrivande stund bedöms debiteringsgraden ligga i nivå med tidigare år. Detta tyder på en återgång till en mer stabil verksamhetsnivå efter en period av lägre beläggning.

Underskrifter

Årsredovisning för ofbendz AB, 559259-3114
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fred Vilhelm Bendz
Fred Vilhelm Bendz
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-23

Olof Christian Edvard Bendz
Olof Christian Edvard Bendz
Ordförande
2025-06-23